10-21
Katalog HY11-3500/CZ
Parker Hannifi n GmbH & Co. KG
Hydraulic Controls Division
Kaarst, Německo
Nepřímo řízený proporcion. redukční ventil
Řada R4R*P2 (Denison)
10
Charakteristické znaky/objednací kód
Proporcionální tlakové redukční ventily řady R4R*P2
vycházejí z mechanicky nastavitelné řady R4R. Doda-
tečný proporcionální ventil mezi mechanickým řídícím
ventilem a hlavním stupněm umožňuje kontinuální na-
stavování tlaku.
Optimálního výkonu může být dosaženo v kombinaci
s digitálním zesilovačem PCD00A-400.
Charakteristické vlastnosti
• Nepřímo řízené s proporcionálním solenoidem
• Normálně uzavřen pro zamezení nežádoucích pohybů
• Plynulé nastavení proporcionálním solenoidem
• 2 montážní rozhraní
 - L-těleso (R4R06-G¾", R4R10-G1¼")
 - T-těleso (R4R03-G½", R4R06-G1")
• 3 tlakové stupně
• S mechanickým omezením maximálního tlaku
R4R10*P2 L-těleso
R4R06*P2 L-těleso
5 B
Objednací kód
R4R
Max. tlak
350 bar
Tlakové
stupně
Tlakový
redukční
ventil
Kon-
strukční
řada
Těsnění Volitelné
příslušenství
2
Vypouš-
tění
řídicí hla-
vice (Y1)
Jmenovi-
tá veli-
kost
Těleso Nasta-
vení
P2
Ovládání
proporcion.
tlakem
Napětí
sole-
noidu
12 V=
G0R
Kód Těsnění
1 NBR
5 FPM
Kód Tlakové stupně
1 až 105 bar
3 až 210 bar
5 až 350 bar
Kód Nastavení
1 Ruční kolečko
3
Uzavřená matice
s plombou
Kód Jmenovitá
velikost
03 NG10 (G½")
06
NG25
(G1" - T-těleso,
G¾" - L-těleso)
10 NG32 (G1¼")
Kód Těleso
6
R4R03 T-těleso
R4R06 T-těleso
D
R4R06 L-těleso
R4R10 L-těleso
KOVAZ.cz
10-22